2020 年 12 月吉日

取引先各位

西部ガスリビング株式会社

総 務 部

長崎営業所移転に伴う住所変更について

拝啓 歳晩の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は長崎営業所を移転することとなり、引っ越し作業を下記の通り行います。

つきましては、引っ越し作業中の OA 機器不通、ならびに移転に伴う住所変更など何かと

お手数おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．住  所 旧 〒850-0042 長崎市御船蔵町 1-1

 新 〒850-0058 長崎市尾上町 6-20（ニシコービル中の島）

  TEL 095-827-3747

  FAX 095-827-8654

  ※電話番号および FAX 番号に変更はございません

2．引っ越し作業日 2021 年 1 月 8 日（金）～1 月 9 日（土）

3．OA 機器不通日 電話 2021 年 1 月 8 日 18:00～2021 年 1 月 9 日 18:00

 FAX 2021 年 1 月 8 日 18:00～2021 年 1 月 12 日 13:00

4．営業開始日 2021 年 1 月 12 日（火）9 時

5．新社屋周辺地図

以上